РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» июля   2019 г. № 68

г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой

главы Костомукшского городского округа

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по

наградам Костомукшского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За внедрение в образовательный и воспитательный процессы новых

технологий, форм и методов обучения, формирование интеллектуального, культурного

и нравственного развития личности наградить Почетной грамотой главы

Костомукшского городского округа:

 Ремшу Ольгу Владимировну - педагога-психолога муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Костомукшского городского округа

«Лицей №1».

2. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в

повышение эффективности производства и в связи с профессиональным праздником -

Днѐм горняка в Республике Карелия в 2019 году наградить Почетной грамотой

главы Костомукшского городского округа:

 Прудникова Андрея Викторовича - механика службы планирования и

координации ремонтов Управления производства концентрата и окатышей АО

«Карельский окатыш».

3. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в

повышение эффективности производства и в связи с профессиональным праздником -

Днѐм железнодорожника в 2019 году наградить Почетной грамотой главы

Костомукшского городского округа:

 Голикова Константина Александровича - электромонтера по

обслуживанию и ремонту устройств СЦБ участка сигнализации, централизации,

блокировки и связи Управления железнодорожного транспорта АО «Карельский

окатыш»;

 Жукаускаса Сергея Вацлаваса - электромонтера по обслуживанию и

ремонту устройств СЦБ участка сигнализации, централизации, блокировки и связи

Управления железнодорожного транспорта АО «Карельский окатыш».

 Никкинен Ларису Владимировну - диспетчера поездного участка горных

перевозок Управления железнодорожного транспорта АО «Карельский окатыш».

 Селякова Леонида Николаевича - машиниста тягового агрегата

локомотивной службы Управления железнодорожного транспорта АО «Карельский

окатыш».

 Стародубцеву Алевтину Сергеевну - начальника смены участка отгрузки

готовой продукции Управления железнодорожного транспорта АО «Карельский

окатыш».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава

Костомукшского городского округа                    А.В. Бендикова

____________________________________________________________________________________________________

Рассылка: дело, УД, аппарат Совета.

Исп.: Горт Александра Александровна, тел. 9116675284